
Résultats Détaillés Dressage 
CAI SAUMUR 11-12-13-14/07/2002 

PNTS 

ATTELAGE A 4 PONEYS Andersen Ubeda Turbe Wannenwe Boucan 
PE 

TOTAL 
NR NOM CL 

3 
CL PNTS CL PNTS CL PNTS CL PNTS CL + - CLT 

1ALLO Mia BEL 1 165.0 1 141.0 1 154.01 147.0 1 145.0 1 120.32 39.68 1 
2BENOIT Emmanuel FRA 2 115.0 2 113.0 2 112.03 124.0 3 126.0 3 94.40 65.60 2 
3NOIRET Julie FRA 3 115.0 2 104.0 3 99.06 114.0 5 128.0 2 89.60 70.40 3 
4SARRAF Bernard FRA 4 112.0 5 102.0 5 92.08 125.0 2 123.0 4 88.64 71.36 4 
5CHARTIER-KNELL Laure FRA 5 113.0 4 103.0 4 86.04 116.0 4 123.0 4 86.56 73.44 5 
6BILLET Denis BEL 6 105.0 6 93.0 6 83.02 112.0 6 115.0 6 81.28 78.72 6 

PNTS 

ATTELAGE A 2 CHEVAUX Andersen Ubeda Turbe Wannenwe Boucan 
PE 

TOTAL 
NR NOM CL 

5 
CL PNTS CL PNTS CL PNTS CL PNTS CL + - CLT 

1BOUSQUET Frédéric FRA 1 140.0 8 146.0 1 151.068 147.0 1 140.0 2 115.84 44.16 1 
2JUNG Pierre FRA 2 149.0 4 141.0 3 146.078 142.0 2 140.0 2 114.88 45.12 2 
3SCHENK Beat SUI 3 150.0 3 145.0 2 144.064 138.0 4 136.0 5 114.08 45.92 3 
4KALL Ingve SW 4 151.0 2 133.0 8 143.061 129.0 9 145.0 1 112.16 47.84 4 
6SCHERRER Thomas SUI 5 154.0 1 131.0 11 137.063 134.0 6 138.0 4 111.04 48.96 5 
8VAN VRECKHEM Freddy BEL 6 146.0 5 136.0 5 136.054 135.0 5 134.0 8 109.92 50.08 6 

10MOWBRAY Paul GBR 7 140.0 8 134.0 7 135.059 141.0 3 134.0 8 109.44 50.56 7 
11THIRIEZ Patricia FRA 8 136.0 11 138.0 4 134.081 131.0 7 130.0 15 107.04 52.96 8 

5CADI-VERNA Eve FRA 9 126.0 21 135.0 6 140.070 128.0 13 135.0 7 106.24 53.76 9 
14DUTILLOY François FRA 10 145.0 6 127.0 15 130.074 128.0 13 126.0 22 104.96 55.04 10 
12DUPONT Gérard FRA 11 140.0 8 123.0 16 132.073 129.0 9 130.0 15 104.64 55.36 11 

6CAMPOLI Jean-Claude FRA 12 135.0 12 131.0 11 137.071 119.0 20 131.0 13 104.48 55.52 12 
22DUBAERE Philippe BEL 13 144.0 7 129.0 13 116.055 129.0 9 132.0 12 104.00 56.00 13 

8MONER David ESP 14 120.0 22 129.0 13 136.056 124.0 16 134.0 8 102.88 57.12 14 
18SCHEIBELHOFER Josef AUT 14 132.0 14 133.0 8 127.050 120.0 19 131.0 13 102.88 57.12 14 
13DIELEMAN Marc BEL 16 133.0 13 119.0 18 131.053 128.0 13 128.0 20 102.24 57.76 16 
20RICHE José BEL 17 129.0 17 133.0 8 126.051 131.0 7 136.0 5 5 99.80 60.20 17 
18DECOURTYE Alain FRA 18 128.0 18 120.0 17 127.072 117.0 22 128.0 20 99.20 60.80 18 
21STAEL Dirk BEL 19 127.0 19 110.0 20 120.052 129.0 9 133.0 11 99.04 60.96 19 
14BRUNEEL Franck-Evrard FRA 20 132.0 14 104.0 23 130.069 122.0 18 129.0 18 98.72 61.28 20 
16WUETHRICH Daniel SUI 21 130.0 16 117.0 19 129.062 115.0 24 125.0 23 98.56 61.44 21 
16POUVREAU Bernard FRA 22 104.0 27 106.0 22 129.080 123.0 17 130.0 15 94.72 65.28 22 
25GUERRA Giovanni FRA 23 115.0 23 109.0 21 113.077 118.0 21 129.0 18 93.44 66.56 23 
26BAUR Jacques FRA 24 127.0 19 96.0 29 112.066 106.0 27 117.0 26 89.28 70.72 24 
24KENCK Pierre FRA 25 97.0 29 97.0 28 114.079 110.0 26 124.0 24 86.72 73.28 25 
30FREY Joachim FRA 26 112.0 24 99.0 25 98.076 104.0 28 121.0 25 85.44 74.56 26 
23BOGAERD Valérie FRA 27 109.0 25 101.0 24 115.067 116.0 23 117.0 26 5 84.28 75.72 27 
27BAILLIACHE Bruno FRA 28 97.0 29 98.0 27 111.065 111.0 25 109.0 29 84.16 75.84 28 
29EVRARD François FRA 29 107.0 26 99.0 25 102.075 100.0 29 113.0 28 83.36 76.64 29 
28MARFULL Alexandre ESP 30 98.0 28 89.0 30 103.057 100.0 29 104.0 30 79.04 80.96 30 

PNTS 

ATTELAGE A 4 CHEVAUX Andersen Ubeda Turbe Wannenwe Boucan 
PE 

TOTAL 
NR NOM CL 
6 

CL PNTS CL PNTS CL PNTS CL PNTS CL + - CLT 
1DE BECK Christopher POR 1 145.0 1 135.0 1 133.035 134.0 1 134.0 2 108.96 51.04 1 
4REBULARD Patrick FRA 2 136.0 2 126.0 3 122.039 132.0 2 134.0 2 104.00 56.00 2 
5KNELL Georg GER 3 128.0 5 127.0 2 117.030 128.0 3 141.0 1 102.56 57.44 3 
2VILLANUEVA Francisco Javi ESP 4 131.0 3 114.0 5 123.033 120.0 7 132.0 4 99.20 60.80 4 
7MARQUEZ Manuel ESP 5 113.0 6 114.0 5 115.032 122.0 6 125.0 7 94.24 65.76 5 
8CARILLO Antonio ESP 6 108.0 8 119.0 4 111.034 127.0 4 123.0 9 94.08 65.92 6 
2D'EER Patrick BEL 7 109.0 7 98.0 9 123.031 123.0 5 126.0 6 92.64 67.36 7 
5BARRE Jean-Pierre FRA 8 131.0 3 112.0 7 117.037 116.0 8 129.0 5 5 91.80 68.20 8 
9AILLAUD Benjamin FRA 9 101.0 9 103.0 8 98.036 110.0 9 124.0 8 85.76 74.24 9 

10HEDIGER Pascal FRA 10 92.0 10 87.0 10 96.038 100.0 10 102.0 10 30 46.32 113.68 10 
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Driving Program Copyright by Philippe Liénart (Belgium) 
RESULTATS OFFICIELS   19:28 

16/07/02 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM PAGE: 1 DATE: 



1 

Résultats Marathon 
NR NOM A B C D E 

CAI SAUMUR 11-12-13-14/07/2002 

2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT 

ATTELAGE A 4 PONEYS 3 
11.4ALLO Mia BEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.41 13.4 15.4 9.2 14.0 10.8 10.4 94.44 94.44 1
16.8CHARTIER-KNELL Laure FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.04 12.8 17.4 12.0 15.6 11.8 11.2 +++++ 106.84 2
11.6BILLET Denis BEL 0.0 0.0 0.0 7.6 0.0 12.02 16.2 16.2 11.2 13.6 12.4 12.2 +++++ 112.46 3

9.6NOIRET Julie FRA 0.0 0.0 0.0 6.6 0.0 12.06 17.6 17.0 15.0 16.4 11.8 11.4 +++++ 116.49 4
16.4SARRAF Bernard FRA 0.0 0.0 0.0 5.6 2.8 14.88 17.8 21.8 14.6 18.0 14.8 16.8 +++++ 142.45 5
20.8BENOIT Emmanuel FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 169.6 13.03 26.0 32.4 20.2 25.8 52.2 15.6 +++++ 375.03 6

ATTELAGE A 2 CHEVAUX 5 
7.8SCHENK Beat SUI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.064 10.8 12.4 8.6 10.4 9.8 9.0 76.92 76.92 1
7.8DUTILLOY François FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.674 9.4 14.2 8.6 11.4 9.4 8.8 77.37 77.37 2
8.0BOUSQUET Frédéric FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.268 10.0 12.8 9.0 10.6 9.2 9.6 77.65 77.65 3
7.6SCHERRER Thomas SUI 0.0 0.0 0.0 4.4 0.0 9.463 10.0 12.6 8.0 10.4 9.6 9.0 75.57 79.97 4
9.8DUPONT Gérard FRA 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 9.073 10.4 12.4 9.0 10.6 10.0 9.2 79.54 81.54 5

11.4BOGAERD Valérie FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.267 11.4 13.4 8.2 10.4 10.2 8.8 82.09 82.09 6
9.4DIELEMAN Marc BEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.053 11.4 13.8 8.8 11.4 10.0 9.4 82.57 82.57 7
9.0BRUNEEL Franck-Evrard FRA 0.0 0.0 0.0 3.6 0.0 9.669 11.0 13.2 8.2 10.6 9.8 9.4 79.77 83.37 8
9.2MONER David ESP 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.656 10.8 13.8 8.6 12.4 9.8 10.2 83.41 83.41 9
9.2CADI-VERNA Eve FRA 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 9.670 11.6 14.0 9.0 11.2 10.8 9.6 84.27 84.87 10
8.2MOWBRAY Paul GBR 0.0 0.0 0.0 4.8 0.0 9.659 10.2 14.0 8.6 10.4 10.8 9.4 80.17 84.97 11
7.6FREY Joachim FRA 0.0 0.0 0.0 5.2 0.0 8.676 10.0 13.2 8.8 12.2 10.8 10.0 80.25 85.45 12

10.4WUETHRICH Daniel SUI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.662 11.0 13.6 8.6 13.2 12.4 9.4 86.51 86.51 13
9.4POUVREAU Bernard FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.880 11.2 12.8 8.2 15.4 11.2 9.8 86.95 86.95 14
7.4JUNG Pierre FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.678 10.4 22.6 8.8 11.2 10.4 8.8 87.50 87.50 15
8.8CAMPOLI Jean-Claude FRA 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 9.471 10.6 12.8 11.6 11.6 10.2 9.4 83.69 87.69 16
9.6VAN VRECKHEM Freddy BEL 0.0 0.0 0.0 3.4 0.0 9.654 11.2 16.2 7.8 12.0 10.8 8.8 85.17 88.57 17

10.0BAUR Jacques FRA 0.0 0.0 0.0 3.4 0.0 9.666 12.2 14.2 8.4 11.4 10.6 10.4 86.06 89.46 18
10.2THIRIEZ Patricia FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.281 11.4 17.4 8.8 12.0 10.4 9.8 90.60 90.60 19
10.6SCHEIBELHOFER Josef AUT 0.0 0.0 0.0 2.4 0.0 10.250 14.0 15.4 9.4 12.2 11.6 9.8 92.46 94.86 20

9.6EVRARD François FRA 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 9.875 10.6 14.2 10.8 14.0 11.6 10.4 90.16 95.16 21
8.8GUERRA Giovanni FRA 0.0 0.0 0.0 6.0 0.0 10.677 11.6 15.2 11.0 13.2 11.0 9.8 90.42 96.42 22

10.8BAILLIACHE Bruno FRA 0.0 0.0 0.0 2.2 0.0 10.865 13.6 15.4 9.8 13.8 11.0 11.4 96.08 98.28 23
9.2RICHE José BEL 0.0 0.0 0.0 4.6 0.0 10.251 13.6 18.2 10.8 12.8 10.2 11.0 95.02 99.62 24

10.4DUBAERE Philippe BEL 0.0 0.0 0.0 3.8 1.2 10.855 13.2 17.2 11.4 14.6 13.6 14.0 +++++ 109.42 25
9.8MARFULL Alexandre ESP 0.0 0.0 0.0 18.8 0.0 10.457 11.2 15.2 9.2 17.4 10.2 9.8 92.12 110.92 26
7.8STAEL Dirk BEL 0.0 0.0 0.0 42.2 0.0 9.852 10.6 12.6 8.2 11.0 10.0 9.2 78.44 120.64 27
7.4KALL Ingve SWE 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 8.861 10.0 12.8 70.4 10.2 9.2 8.6 +++++ 139.52 28

16.2KENCK Pierre FRA 0.0 0.0 0.0 4.6 0.0 9.879 10.4 15.4 11.6 11.6 12.0 10.4 96.81 174.40 EL
11.6DECOURTYE Alain FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.872 11.0 25.0 11.4 68.39 174.40 AB

ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 
14.2KNELL Georg GER 0.0 0.0 0.0 4.2 0.0 13.230 12.0 19.6 12.8 13.2 11.6 14.4 +++++ 114.42 1
15.0DE BECK Christopher POR 0.0 0.0 0.0 9.8 0.0 13.435 16.6 18.0 11.6 13.8 11.6 10.8 +++++ 119.82 2
14.4AILLAUD Benjamin FRA 0.0 0.0 0.0 3.6 0.0 11.236 20.8 23.8 11.8 13.8 14.4 11.6 +++++ 124.81 3
12.6CARILLO Antonio ESP 0.0 0.0 0.0 6.2 0.0 12.834 18.0 18.4 12.6 19.6 17.8 13.2 +++++ 130.36 4
11.4HEDIGER Pascal FRA 0.0 0.0 0.0 4.8 4.4 12.838 16.6 25.0 14.8 14.6 16.2 12.2 +++++ 131.99 5
14.0VILLANUEVA Francisco Ja ESP 0.0 0.0 0.0 4.8 0.0 15.033 20.2 19.2 13.2 28.2 15.0 14.8 +++++ 143.61 6
21.6MARQUEZ Manuel ESP 0.0 0.0 0.0 1.0 18.8 12.832 19.8 26.6 16.4 21.0 14.4 21.8 +++++ 173.27 7
21.4BARRE Jean-Pierre FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 4.4 13.437 38.0 20.2 12.2 33.4 13.8 19.2 +++++ 175.14 8
11.8REBULARD Patrick FRA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.639 15.2 20.4 12.4 21.6 93.30 218.93 AB
22.4D'EER Patrick BEL 0.0 0.0 0.0 6.6 0.0 19.031 19.0 21.2 81.11 218.93 AB

RESULTATS OFFICIELS   19:31 
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C 

Temps dans les Obstacles en MMSS 

NR 
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL 

MSS C MSS 

CAI SAUMUR 11-12-13-14/07/2002 

MSS C MSS CL MSS CL MSS CL MSS CL MSS CL MMSS CL 
NOM 

ATTELAGE A 4 PONEYS 3 
45.63ALLO Mia 51.92 2 56.49 2 106.27 2 116.86 11 1 110.00 2 53.58 1 51.43 1 752.18 1
55.90BILLET Denis 59.92 4 57.01 3 120.91 3 120.78 22 2 107.81 1 101.82 4 100.17 4 844.32 2

140.68BENOIT Emmanuel 104.27 5 133.47 6 209.94 6 231.16 63 6 158.99 6 320.63 6 117.99 5 1537.13 6
59.50CHARTIER-KNELL Laure 49.50 1 113.86 5 103.98 1 126.02 44 3 107.67 3 58.08 2 55.58 2 834.19 3

114.18NOIRET Julie 59.49 3 47.34 1 127.05 4 124.68 36 5 111.68 4 58.24 3 56.77 3 859.43 4
112.41SARRAF Bernard 113.86 6 121.74 4 128.27 5 148.20 58 4 129.22 5 113.36 5 123.21 6 1110.27 5

ATTELAGE A 2 CHEVAUX 5 
46.97SCHEIBELHOFER Josef 51.00 24 52.16 26 109.07 30 116.24 2250 21 100.52 23 57.43 26 48.93 21 742.32 23
53.02RICHE José 51.00 24 45.24 15 107.32 28 130.04 2751 23 103.59 25 50.73 14 54.18 27 755.12 25
40.08STAEL Dirk 48.62 21 38.64 6 52.42 10 102.36 552 3 54.98 9 49.83 10 45.26 8 632.19 5
43.44DIELEMAN Marc 44.39 7 46.88 17 56.07 21 108.85 1553 15 56.93 14 49.67 9 46.64 11 652.87 11
38.88VAN VRECKHEM Freddy 47.30 14 47.42 18 55.15 18 110.36 2454 1 59.25 17 53.66 21 43.85 5 655.87 15
56.40DUBAERE Philippe 53.36 28 51.67 24 105.75 27 125.28 2555 26 112.30 28 107.50 29 109.83 29 842.09 27
42.21MONER David 47.91 17 45.07 14 53.10 14 108.23 1456 9 101.83 24 48.21 6 50.49 23 657.05 12
45.16MARFULL Alexandre 51.48 26 48.03 20 55.36 19 115.14 2057 20 116.21 29 50.57 12 48.65 18 730.60 23
42.11MOWBRAY Paul 47.03 13 40.51 9 50.20 6 59.65 159 8 51.07 2 53.50 19 46.77 13 630.84 8
51.55KALL Ingve 43.34 5 36.45 1 49.13 3 103.50 861 30 50.62 1 45.57 1 42.43 1 622.59 28
42.52WUETHRICH Daniel 42.08 1 51.89 25 54.23 15 107.87 1362 12 105.87 26 51.45 28 46.66 12 702.57 17
39.03SCHERRER Thomas 46.23 12 37.92 4 49.02 2 102.25 463 2 51.42 4 47.22 4 44.77 7 617.86 1
42.27SCHENK Beat 44.35 6 38.41 5 53.07 13 101.79 364 10 51.34 3 48.86 7 44.51 6 624.60 2
48.62BAILLIACHE Bruno 53.82 29 53.22 27 108.00 29 116.77 2365 22 58.64 20 54.58 23 56.76 28 750.41 26
41.24BAUR Jacques 47.93 18 39.88 22 100.58 26 110.29 1866 7 56.91 13 52.31 17 51.16 25 700.30 16

40.56BOGAERD Valérie 45.04 9 46.06 28 56.97 23 106.25 1267 5 51.70 5 50.35 11 43.52 3 640.45 10
44.67BOUSQUET Frédéric 45.40 10 39.13 8 49.81 5 103.24 668 19 52.62 7 45.80 2 47.56 16 628.23 4
40.34BRUNEEL Franck-Evrard 47.45 15 44.02 12 54.24 16 105.36 1069 4 52.94 8 48.02 5 46.46 10 638.83 7
44.55CADI-VERNA Eve 47.87 16 45.05 13 57.60 25 109.80 1670 18 55.95 11 53.06 18 47.46 15 701.34 14
57.48CAMPOLI Jean-Claude 46.22 11 43.30 10 52.78 11 103.46 771 28 57.78 16 50.64 13 46.79 14 658.45 12
56.74DECOURTYE Alain 48.38 20 57.76 29 54.49 17 154.56 2972 27 531.93
44.12DUPONT Gérard 44.50 8 48.67 21 51.69 8 101.30 273 17 52.23 6 49.22 8 45.97 9 637.70 6
42.29DUTILLOY François 42.57 4 38.84 7 46.16 1 110.54 1974 11 46.43 12 46.69 3 43.32 2 616.84 3
53.88EVRARD François 48.65 22 47.85 19 52.84 12 110.25 1775 24 109.18 27 57.09 25 51.05 24 730.79 20
43.13FREY Joachim 42.52 3 37.21 3 49.27 4 105.75 1176 13 100.29 22 53.50 19 49.56 22 641.23 8
54.44GUERRA Giovanni 52.84 27 43.59 11 57.05 24 115.53 2177 25 55.83 19 54.16 22 48.67 19 722.11 21
43.41JUNG Pierre 42.24 2 36.92 2 51.96 9 152.56 2878 14 55.15 10 51.44 16 43.82 4 717.50 19
57.65KENCK Pierre 48.99 23 110.70 30 51.49 7 116.33 3079 29 57.28 15 59.97 27 51.63 26 754.04
40.88POUVREAU Bernard 48.16 19 46.63 16 55.53 20 103.53 980 6 56.76 21 55.02 24 48.23 17 654.74 18
43.85THIRIEZ Patricia 55.43 30 50.37 23 56.75 22 116.82 2681 16 59.67 18 51.38 15 48.71 20 722.98 21

ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 
103.29KNELL Georg 105.97 6 100.60 6 100.00 1 137.12 430 6 105.03 1 57.08 1 112.00 5 901.09 2

D'EER Patrick 134.39 10 141.60 10 134.44 6 135.10 731 625.53
121.31MARQUEZ Manuel 103.63 5 137.22 9 138.22 7 212.72 1032 9 134.29 6 111.12 4 148.86 8 1227.37 7
105.98VILLANUEVA Francisco Javi 114.19 9 109.18 5 120.80 8 135.99 333 7 220.38 8 114.53 6 113.02 6 1114.07 6
102.74CARILLO Antonio 103.28 3 102.37 3 130.00 5 131.55 234 5 117.04 5 118.31 8 105.51 4 950.80 5
57.20DE BECK Christopher 106.71 8 114.44 8 122.34 3 129.74 135 1 108.05 2 57.85 2 53.78 1 910.11 1
58.74AILLAUD Benjamin 55.87 1 101.84 7 143.25 9 158.47 836 2 108.85 3 101.73 5 57.30 2 946.05 3

100.47BARRE Jean-Pierre 106.16 7 56.26 4 129.82 10 140.63 537 3 226.17 9 108.76 3 135.45 7 1123.72 8
113.17HEDIGER Pascal 103.52 4 56.07 1 122.93 4 154.31 938 8 112.74 4 110.28 7 100.92 3 953.94 4
101.32REBULARD Patrick 102.34 2 58.62 2 115.35 2 141.81 639 4 147.06 7 746.50
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PNTS 

Résultats Maniabilité 
NR NOM CONES RENVERSES TEMPS 

CAI SAUMUR 11-12-13-14/07/2002 

CON PNT TOTA CLT TEMPS PNTS 

ATTELAGE A 4 PONEYS 3 

0CHARTIER-KNELL Laure FRA     339.30 1.04 0 1.0 1 

10ALLO Mia BEL 12 13D 334.49 0.01 0 10.0 2 

10NOIRET Julie FRA 10 15C 342.02 2.56 0 12.5 3 

0BILLET Denis BEL     407.01 15.02 0 15.0 4 

10BENOIT Emmanuel FRA 13A 19 356.11 9.53 0 19.5 5 

25SARRAF Bernard FRA 4 7 13D 15A 15B 347.57 5.08 5 35.0 6 

ATTELAGE A 2 CHEVAUX 5 

0SCHENK Beat SUI     306.66 0.064 0 1 121.44

0DUTILLOY François FRA     307.96 0.074 0 2 113.35 10.0

5SCHERRER Thomas SUI 13D 300.68 0.063 0 5.0 3 109.13 5.0

5CAMPOLI Jean-Claude FRA 1 310.70 0.071 0 5.0 4 125.89 5.0

5JUNG Pierre FRA 3 316.85 0.078 0 5.0 5 116.52 15.0

5KALL Ingve SWE 17 318.51 0.061 0 5.0 6 109.62

5POUVREAU Bernard FRA 16 320.53 1.080 0 6.0 7 

0DUBAERE Philippe BEL     335.41 8.555 0 8.5 8 

5MOWBRAY Paul GBR 20 326.49 4.059 0 9.0 9 

10BOUSQUET Frédéric FRA 1 7 313.90 0.068 0 10.0 10 

10CADI-VERNA Eve FRA 4 5 317.87 0.070 0 10.0 11 

10DECOURTYE Alain FRA 17 20 325.88 3.572 0 13.5 12 

15STAEL Dirk BEL 3 9 13D 312.02 0.052 0 15.0 13 

15WUETHRICH Daniel SUI 10 17 19 315.70 0.062 0 15.0 14 

10EVRARD François FRA 9 12 328.82 5.075 0 15.0 15 

10KENCK Pierre FRA 3 17 329.18 5.579 0 15.5 16 

15GUERRA Giovanni FRA 5 17 18 324.92 3.077 0 18.0 17 

15BRUNEEL Franck-Evrard FRA 2 12 20 325.62 3.569 0 18.5 18 

15DIELEMAN Marc BEL 3 13C 16 327.08 4.553 0 19.5 19 

10RICHE José BEL 10 14 337.56 9.551 0 19.5 20 

20THIRIEZ Patricia FRA 1 3 16 19 309.89 0.081 0 20.0 21 

20DUPONT Gérard FRA 2 12 18 20 310.63 0.073 0 20.0 22 

20VAN VRECKHEM Freddy BEL 8 11 16D 16 315.47 0.054 0 20.0 23 

20MONER David ESP 12 13D 14 17 315.64 0.056 0 20.0 24 

20BAILLIACHE Bruno FRA 3 13B 17 19 332.11 7.065 0 27.0 25 

20SCHEIBELHOFER Josef AUT 9 16 18 20 349.52 15.550 0 35.5 26 

20FREY Joachim FRA 2 4 10 16 350.65 16.076 0 36.0 27 

30MARFULL Alexandre ESP 4 5 11 13D 17 18 341.65 11.557 0 41.5 28 

10BAUR Jacques FRA 3 13B 0.00 0.066 0 ELIM 

ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 

5DE BECK Christopher POR 16D 329.09 0.035 0 5.0 1 

10AILLAUD Benjamin FRA 10 16 321.26 0.036 0 10.0 2 

10HEDIGER Pascal FRA 13D 19 328.72 0.038 0 10.0 3 

5KNELL Georg GER 3 350.19 6.530 0 11.5 4 

5D'EER Patrick BEL 13B 351.85 7.031 0 12.0 5 

15BARRE Jean-Pierre FRA 6A 9 10 347.33 5.037 0 20.0 6 

15REBULARD Patrick FRA 3 19 20 350.57 6.539 0 21.5 7 

5VILLANUEVA Francisco Jav ESP 1 411.27 17.033 0 22.0 8 

5CARILLO Antonio ESP 11 421.16 22.034 0 27.0 9 

40MARQUEZ Manuel ESP 8 13B 13C 13D 15C 17 19 20 356.61 9.532 0 49.5 10 
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B 

CAI SAUMUR 11-12-13-14/07/2002 

C PNTS 
A MARATHON A + B C TOTAL 

PNTS CL A CL CL D E OBST TOTA CL PNTS CL PNTS 

Résultats Complets 

NR NOM 

ATTELAGE A 4 PONEYS 3 
0.0ALLO Mia BEL 39.68 1 0.0 0.0 0.0 0.01 94.44 94.44 1 134.12 1 10.0 2 144.12 1

0.0CHARTIER-KNELL Laure FRA 73.44 5 0.0 0.0 0.0 0.04 106.84 106.84 2 180.28 2 1.0 1 181.28 2

0.0NOIRET Julie FRA 70.40 3 0.0 0.0 0.0 6.66 109.89 116.49 4 186.89 3 12.5 3 199.39 3

0.0BILLET Denis BEL 78.72 6 0.0 0.0 0.0 7.62 104.86 112.46 3 191.18 4 15.0 4 206.18 4

2.8SARRAF Bernard FRA 71.36 4 0.0 0.0 0.0 5.68 134.05 142.45 5 213.81 5 35.0 6 248.81 5

169.6BENOIT Emmanuel FRA 65.60 2 0.0 0.0 0.0 0.03 205.43 375.03 6 440.63 6 19.5 5 460.13 6

ATTELAGE A 2 CHEVAUX 5 
0.0SCHENK Beat SUI 45.92 3 0.0 0.0 0.0 0.064 76.92 76.92 1 122.84 2 0.0 1 122.84 1

0.0BOUSQUET Frédéric FRA 44.16 1 0.0 0.0 0.0 0.068 77.65 77.65 3 121.81 1 10.0 10 131.81 2

0.0DUTILLOY François FRA 55.04 10 0.0 0.0 0.0 0.074 77.37 77.37 2 132.41 4 0.0 4 132.41 3

0.0SCHERRER Thomas SUI 48.96 5 0.0 0.0 0.0 4.463 75.57 79.97 4 128.93 3 5.0 3 133.93 4

0.0JUNG Pierre FRA 45.12 2 0.0 0.0 0.0 0.078 87.50 87.50 15 132.62 5 5.0 6 137.62 5

0.0MOWBRAY Paul GBR 50.56 7 0.0 0.0 0.0 4.859 80.17 84.97 11 135.53 6 9.0 9 144.53 6

0.0CAMPOLI Jean-Claude FRA 55.52 12 0.0 0.0 0.0 4.071 83.69 87.69 16 143.21 12 5.0 5 148.21 7

0.0CADI-VERNA Eve FRA 53.76 9 0.0 0.0 0.0 0.670 84.27 84.87 10 138.63 8 10.0 11 148.63 8

0.0DUPONT Gérard FRA 55.36 11 0.0 0.0 0.0 2.073 79.54 81.54 5 136.90 7 20.0 22 156.90 9

0.0POUVREAU Bernard FRA 65.28 22 0.0 0.0 0.0 0.080 86.95 86.95 14 152.23 17 6.0 7 158.23 10

0.0VAN VRECKHEM Freddy BEL 50.08 6 0.0 0.0 0.0 3.454 85.17 88.57 17 138.65 9 20.0 23 158.65 11

0.0DIELEMAN Marc BEL 57.76 16 0.0 0.0 0.0 0.053 82.57 82.57 7 140.33 10 19.5 19 159.83 12

0.0MONER David ESP 57.12 14 0.0 0.0 0.0 0.056 83.41 83.41 9 140.53 11 20.0 24 160.53 13

0.0WUETHRICH Daniel SUI 61.44 21 0.0 0.0 0.0 0.062 86.51 86.51 13 147.95 15 15.0 14 162.95 14

0.0BRUNEEL Franck-Evrard FRA 61.28 20 0.0 0.0 0.0 3.669 79.77 83.37 8 144.65 14 18.5 18 163.15 15

0.0THIRIEZ Patricia FRA 52.96 8 0.0 0.0 0.0 0.081 90.60 90.60 19 143.56 13 20.0 21 163.56 16

1.2DUBAERE Philippe BEL 56.00 13 0.0 0.0 0.0 3.855 104.42 109.42 25 165.42 23 8.5 8 173.92 17

0.0RICHE José BEL 60.20 17 0.0 0.0 0.0 4.651 95.02 99.62 24 159.82 19 19.5 20 179.32 18

0.0GUERRA Giovanni FRA 66.56 23 0.0 0.0 0.0 6.077 90.42 96.42 22 162.98 22 18.0 17 180.98 19

0.0EVRARD François FRA 76.64 29 0.0 0.0 0.0 5.075 90.16 95.16 21 171.80 24 15.0 15 186.80 20

0.0SCHEIBELHOFER Josef AU 57.12 14 0.0 0.0 0.0 2.450 92.46 94.86 20 151.98 16 35.5 26 187.48 21

0.0KALL Ingve SW 47.84 4 0.0 0.0 0.0 3.061 136.52 139.52 28 187.36 27 5.0 2 192.36 22

0.0FREY Joachim FRA 74.56 26 0.0 0.0 0.0 5.276 80.25 85.45 12 160.01 20 36.0 27 196.01 23

0.0STAEL Dirk BEL 60.96 19 0.0 0.0 0.0 42.252 78.44 120.64 27 181.60 26 15.0 13 196.60 24

0.0BAILLIACHE Bruno FRA 75.84 28 0.0 0.0 0.0 2.265 96.08 98.28 23 174.12 25 27.0 25 201.12 25

0.0MARFULL Alexandre ESP 80.96 30 0.0 0.0 0.0 18.857 92.12 110.92 26 191.88 28 41.5 28 233.38 26

0.0BAUR Jacques FRA 70.72 24 0.0 0.0 0.0 3.466 86.06 89.46 18 160.18 21 51.9 EL 212.06

0.0DECOURTYE Alain FRA 60.80 18 0.0 0.0 0.0 0.072 68.39 174.40 AB 235.20 13.5 12 248.70

0.0KENCK Pierre FRA 73.28 25 0.0 0.0 0.0 4.679 96.81 174.40 EL 247.68 15.5 16 263.18

0.0BOGAERD Valérie FRA 75.72 27 0.0 0.0 0.0 0.067 82.09 82.09 6 157.81 18 0.0 157.81

ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 
0.0DE BECK Christopher PO 51.04 1 0.0 0.0 0.0 9.835 110.02 119.82 2 170.86 1 5.0 1 175.86 1

0.0KNELL Georg GER 57.44 3 0.0 0.0 0.0 4.230 110.22 114.42 1 171.86 2 11.5 4 183.36 2

0.0AILLAUD Benjamin FRA 74.24 9 0.0 0.0 0.0 3.636 121.21 124.81 3 199.05 4 10.0 2 209.05 3

0.0CARILLO Antonio ESP 65.92 6 0.0 0.0 0.0 6.234 124.16 130.36 4 196.28 3 27.0 9 223.28 4

0.0VILLANUEVA Francisco Jav ESP 60.80 4 0.0 0.0 0.0 4.833 138.81 143.61 6 204.41 5 22.0 8 226.41 5

4.4HEDIGER Pascal FRA +++++ 10 0.0 0.0 0.0 4.838 122.79 131.99 5 245.67 8 10.0 3 255.67 6

4.4BARRE Jean-Pierre FRA 68.20 8 0.0 0.0 0.0 0.037 170.74 175.14 8 243.34 7 20.0 6 263.34 7

18.8MARQUEZ Manuel ESP 65.76 5 0.0 0.0 0.0 1.032 153.47 173.27 7 239.03 6 49.5 10 288.53 8

0.0REBULARD Patrick FRA 56.00 2 0.0 0.0 0.0 0.039 93.30 218.93 AB 274.93 21.5 7 296.43

0.0D'EER Patrick BEL 67.36 7 0.0 0.0 0.0 6.631 81.11 218.93 AB 286.29 12.0 5 298.29
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